ГЛАВА  ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.06.2014 года № 77
д. Полевая

Об утверждении Плана
       мероприятий по противодействию
       терроризма на территории Полевского

        сельсовета

1.Утвердить План мероприятий по противодействию терроризма на территории Полевского сельсовета Курского района Курской области на 2014 год. План прилагается.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава  Полевского сельсовета                               Ю.В.Власов
                                                                    Утверждено распоряжением
                                                              Главы Полевского сельсовета

                                                              № 77 от 03.06.2014 года
                                    План мероприятий

по противодействию терроризма на территории Полевского сельсовета Курского района Курской области

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	ответственные
	примечание

	1
	Проведение сходов граждан по вопросам обращения особого внимания жителей на обнаружение подозрительных предметов.
	В течении года
	Администрация сельсовета

Участковый инспектор

	2
	В случае проведения масштабных мероприятий на территории Полевского сельсовета организовать круглосуточное дежурство
	В течении года
	Администрация сельсовета

Зав.клубами

	3
	Организовать контроль пребывания лиц из других регионов России и ближнего зарубежья.
	В течении года
	Администрация сельсовета

Участковый инспектор

	4
	Способствовать ведению и проведению санитарно- противоэпидемических ветеринарных и других карантийных мероприятий
	В течении года
	Зав.ФАП

Зав.ветеринарным участком

	5
	Обеспечить контроль за использованием водозаборных сооружений и шахтных колодцев
	В течении года
	Администрация сельсовета